

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 เซนติเมตร หมู่ที่ 2 บ้านห้วยห้วย ตำบลโคกช้าง ถนนสายบ้านสามเอกเหนือ-วังภูธร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	10,600.000	14.86	157,516.00	1.3595	20.20	214,143.00
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ชม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	10,600.000	14.40	152,640.00	1.3595	19.57	207,514.08
3	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,120.000	673.32	1,427,438.40	1.3595	915.37	1,940,602.50

คุณ สุวรรณ สมจิตร

07 กันยายน 2566 09:21:54

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 เซนติเมตร หมู่ที่ 2 บ้านห้วยหวาย ตำบลโคกช้าง ถนนสายบ้านสามเอกเหนือ-วังรุต
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,950.000	34.44	273,798.00	1.3595	46.82	372,228.38
5	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานไหล่ทาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,950.000	283.89	2,256,925.50	1.3595	385.94	3,068,290.21
6	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,650.000	34.44	91,266.00	1.3595	46.82	124,076.12
7	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	2,650.000	292.14	774,171.00	1.3595	397.16	1,052,485.47

คุณ สุวรรณ สมจิตร

07 กันยายน 2566 09:21:54

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 เซนติเมตร หมู่ที่ 2 บ้านห้วยหวาย ตำบลโคกช้าง ถนนสายบ้านสามเอกเหนือ-วังรุศ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6. งานทางเชื่อม 6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 6.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	58.000	673.32	39,052.56	1.3595	915.37	53,091.95
9	6.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 6.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	172.000	34.44	5,923.68	1.3595	46.82	8,053.24
10	6.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 6.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	60.000	15.30	918.00	1.3595	20.80	1,248.02

คุณ สุวรรณ สมจิตร์

07 กันยายน 2566 09:21:54

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร หมู่ที่ 2 บ้านห้วยห้วย ตำบลโคกช้าง ถนนสายบ้านสามเอกเหนือ-วังรุศ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	232.000	364.67	84,603.44	1.3595	495.76	115,018.37
12	7.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	309.160	301.00	93,057.16	1.3595	409.20	126,511.20
13	7.1.2 THERMOPLASTIC PAINT : RUMBEL STRIPS	ตร.ม.	31.200	419.40	13,085.28	1.3595	570.17	17,789.43
14	7.2 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 ทางตรง 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ม.	70.000	1,300.00	91,000.00	1.3595	1,767.35	123,714.50 2,448,000.00
รวมราคากลาง								9,872,766.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน้า 5 เซนติเมตร หมู่ที่ 2 บ้านห้วยหวาย ตำบลโคกช้าง ถนนสายบ้านสามเอกเหนือ-วังภูต
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวจราจรถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 เซนติเมตร หมู่ที่ 2 บ้านห้วยหวาย ตำบลโคกช้าง ถนนสายบ้านสามเอกเหนือ-รั้วกูด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง
------------------------------------	---

สุวรรณ สมจิตร
(คุณสุวรรณ สมจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐาปกรณ์ สุขเงิน
(ฐาปกรณ์ สุขเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สวิตรี สุขแก้ว
(สวิตรี สุขแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คุณ สุวรรณ สมจิตร

07 กันยายน 2566